
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
∆/ΝΣΗ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
Ταχ.∆/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ.  : 564 30 – Θεσσαλονίκη 
Ταχ. Θυρίδα : 32042 - Τ.Κ. 564 10 
Πληροφορίες  : Σ. Αγαθαγγελίδου 
Τηλέφωνο : 2310  640-261 
FAX  : 2310  640-265 
e-mail  : mail@dide-v.thess.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

Να διατηρηθεί µέχρι:  
Θεσσαλονίκη, 22-09-2017 

Αρ. πρωτ.: 16474 

   

 
 
 

 

Θέµα: «Ανάκληση απόσπασης λειτουργικά υπεράριθµων εκπαιδευτικών» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Ο ∆ιευθυντής ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής Θεσ/νίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/τ.Α’/ 30.9.85) «∆οµή και λειτουργία της 

Α/θµιας και Β/θµιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Π.∆. 50/96 (ΦΕΚ 45/τ.Α’/ 8-3-85) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των 

εκπαιδευτικών της δηµόσιας Α/θµιας και Β/θµιας Εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκαν από 

τις διατάξεις του Π.∆. 100/97 (ΦΕΚ 94τ.Α’/22-5-97). 

3. Το αριθµ.15863/15-09-2017 έγγραφο του ∆ιευθυντή ∆.Ε. ∆υτικής Θεσσαλονίκης µε θέµα: 

«∆ηλώσεις τοποθέτησης λειτουργικά υπεραρίθµων – Προσδιορισµός λειτουργικών κενών-

πλεονασµάτων κλάδων ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ11, ΠΕ15 

και ΠΕ16». 

4. Την αριθµ.15867/15-9-2017 απόφαση του ∆ιευθυντή ∆.Ε. ∆υτικής Θεσσαλονίκης µε θέµα: 

«Υπολογισµός λειτουργικών κενών και πλεονασµάτων, κλάδου ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04.01 

ΠΕ04.02, ΠΕ04.04, ΠΕ04.05, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ11, ΠΕ15 και ΠΕ16, του 

διδακτικού προσωπικού των σχολικών µονάδων της ∆ιεύθυνσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης 

∆υτικής Θεσσαλονίκης, για το διδακτικό έτος 2017-2018». 

5. Την αριθµ.16333/20-9-2017 απόφαση του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης µε θέµα: 

«Αποσπάσεις εκπαιδευτικών για άρση λειτουργικής υπεραριθµίας». 

6.  Την αριθµ. 60/22-09-2017 (Θέµα 1o) Πράξη του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης. 

 

 

ΑΔΑ: 7Α8Α4653ΠΣ-ΟΛΞ



2 

 

Αποφασίζουµε  

 

 

Ανακαλούµε την αριθµ.16333/20-9-2017 απόφαση του ∆ιευθυντή ∆.Ε. ∆υτικής Θεσσαλονίκης 

που κύρωσε την αριθµ.59/20-9-2017 Πράξης του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης µόνο ως προς το 

µέρος που αφορά στις αποσπάσεις των παρακάτω λειτουργικά υπεράριθµων εκπαιδευτικών: 

α/α ΕΠΩΝΗΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ∆ΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

1 ΣΩΤΗΡΙΑ∆ΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ01 1
ο
 Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

2 ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 Γ/Σ ΚΑΛΟΙΝ∆ΙΩΝ 

3 ΜΙΣΑΗΛΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ16 3
ο
 Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

4 ΜΠΟΖΗ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ16 1
ο
 Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

 

 

Ο ∆ιευθυντής ∆.Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης 

 

Παύλος Α. Ματζιάρης  

 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Ενδιαφερόµενους εκπ/κούς (δια του 

Τµήµατος Προσωπικού) 

2. Π.Μ. 

Εσωτερική ∆ιανοµή:  

1. Τµήµα Προσωπικού 

 

ΑΔΑ: 7Α8Α4653ΠΣ-ΟΛΞ


		2017-09-22T15:44:40+0300
	Athens




